
令 和 ２ 年 ２ 月 ２ ８ 日 

３年生保護者 様 

大阪市立天満中学校 

校 長  浅 田  和 義 

 

 

第２５回卒業証書授与式のご案内【改訂】 

 

 

 春寒の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 平素は本校教育にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、新型コロナウイルス感染症の拡大防止に向けた対応により、令和元年度「第２５

回卒業証書授与式」を下記の内容により実施いたします。 

 

記 

 

１ 日    時   令和２年３月１３日（金） 午前１０時 開 式 

２ 場    所   大阪市立天満中学校 体育館 

   ３ ３年生登校時間   ８時４５分～９時００分 

   ４ 参  加  者   卒業生・保護者・教職員・在校生は生徒会役員のみ 

 

※ 卒業生の入場を迎えるため、午前９時５５分までに、体育館に 

ご入場ください。なお、開場は午前９時３０分頃となっております。 

   ※ 感染拡大防止のため、受付で健康状態を確認させていただきますので 

     ご協力ください。 

※ 体育館用の上履き（スリッパ等）と下足を入れる袋をご用意ください。 

※ 自転車でお越しの方は校内の駐輪場をご利用ください。 

周辺道路への駐輪は、お控えください。 

※  卒業式後は、各教室で最後の学活を行い、下校となります。 

なお、花道によるお見送りは実施いたしません。 


